

Anpartsselskabet af 1. februar 2011

Industrivej 50, 6740 Bramming

CVR-nr. 33 49 59 51

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022

Dirigent:

.....
Jens Lindholm





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Anpartsselskabet af 1. februar 2011
Adresse, postnr., by	Industrivej 50, 6740 Bramming
CVR-nr.	33 49 59 51
Stiftet	1. februar 2011
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Jens Lindholm
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 108.714 kr. mod et underskud på 23.290 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en negativ egenkapital på 81.901 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af den registrerede kapital, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller tilførelse af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-103.269	-22.364
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-103.269	-22.364
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.954
	Finansielle indtægter	25.030	25.030
	Finansielle omkostninger	-30.475	-30.910
	Resultat før skat	-108.714	-23.290
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-108.714	-23.290
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-108.714	-23.290
		-108.714	-23.290

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	689.159	664.129
		<u>689.159</u>	<u>664.129</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>689.159</u>	<u>664.129</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	7.130	5.799
		<u>7.130</u>	<u>5.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.128</u>	<u>154.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.258</u>	<u>159.799</u>
	AKTIVER I ALT	<u>744.417</u>	<u>823.928</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartsskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-131.901	-23.187
	Egenkapital i alt	<u>-81.901</u>	<u>26.813</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	821.319	791.489
		<u>821.319</u>	<u>791.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	4.999	5.626
		<u>4.999</u>	<u>5.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>826.318</u>	<u>797.115</u>
	PASSIVER I ALT	<u>744.417</u>	<u>823.928</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartsskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	-23.187	26.813
Overført via resultatdisponering	0	-108.714	-108.714
Egenkapital 31. maj 2022	50.000	-131.901	-81.901

Selskabet har tabt mere end 50% af den registrerede kapital, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller tilførelse af kapital.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet af 1. februar 2011 for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og modervirksomheden er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. juni 2021	664.129
Tilgang i årets løb	25.030
Kostpris 31. maj 2022	689.159
Værdireguleringer 31. maj 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	689.159

4 Anpartsskapital

Anpartsskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Saldo primo	50.000	50.000	800.000	800.000	800.000
Kapitalnedsættelse	0	0	-750.000	0	0
	50.000	50.000	50.000	800.000	800.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 551 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sikkerhed i lagfristede andre tilgodehavender som sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser med i alt 270 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lindholm

Direktion

På vegne af: Anpartsselskabet af 1 februar 2011

Serienummer: 2fb54e90-6f1a-4141-a2a1-642df2c32cc0

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-21 17:06:08 UTC



Jens Lindholm

Dirigent

På vegne af: Anpartsselskabet af 1 februar 2011

Serienummer: 2fb54e90-6f1a-4141-a2a1-642df2c32cc0

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-21 17:06:08 UTC



Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-11-21 17:27:08 UTC



Mads O. Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-21 19:25:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: TQ040-5H50Z-UEZYQ-HBU1W-JI08S-WGCDK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>